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Acana Wild Prairie Cat 5,4kg

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 64992640545

Kod producenta 64992640545

Waga 5400

Faza życia Wszystkie fazy życia

Specjalna potrzeba Ochrona przewodu pokarmowego,
Wspomaga pracę serca, Zdrowy
wzrok, Wspiera zdrowie skóry i
sierści

Smak Drób z rybą i jajami

Specjalna potrzeba(filtr) Przewód pokarmowy, Serce, Wzrok,
Skóra, Sierść

Smak(filtr) Drób, Ryba, Jajka

Opis produktu
Acana Wild Prairie Cat 5,4kg

Bezzbożowa karma dla kotów w każdym wieku, stworzona z wysokiej jakości składników, takich jak drób z wolnego wybiegu,
ryby poławiane w naturalnym środowisku oraz jaja z chowu ściółkowego. Dzięki takiej diecie Twój kot może cieszyć się
zdrowym układem pokarmowym, sercem, oczyma oraz piękną sierścią i skórą.

ACANA Wild Prairie to odpowiedź na naturalne potrzeby kotów, które wymagają diety bogatej w białko zwierzęce. Formuła ta
opiera się na składnikach takich jak świeże mięso kurczaka (9%), świeże mięso indyka (9%) oraz ryby, co zapewnia doskonałą
jakość białka. W składzie znajduje się aż 75% białka pochodzenia zwierzęcego, co jest istotne dla zdrowia Twojego kota.

Kluczowe składniki:

Świeże mięso kurczaka i indyka (łącznie 18%)
Dehydratyzowane mięso kurczaka i indyka (łącznie 16,5%)
Surowe ryby (śledź, pstrąg) (łącznie 12%)
Świeże jaja z chowu bezklatkowego (4%)
Rośliny i zioła wspierające metabolizm oraz zdrowie układu pokarmowego.

Analiza składu:

Białko surowe: 37%
Oleje i tłuszcze surowe: 18%
Wilgotność: 10%

Dodatek ziół, takich jak lawenda i jagody jałowca, wspiera metabolizm oraz odżywia przewód pokarmowy. Karma ACANA
charakteryzuje się niskim indeksem glikemicznym i brakiem zbóż, co sprzyja zdrowiu kota.

Wartość energetyczna wynosi 3930 kcal/kg. Zmieniając karmę, wprowadź ją stopniowo, aby układ trawienny mógł się
dostosować.

Oferowana w opakowaniu 5,4 kg, karma ACANA to doskonały wybór dla zdrowia Twojego kota, zapewniając mu wszystkie
niezbędne składniki odżywcze.
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